

LI Invest ApS

Emilsgave 118, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 31 74 80 03

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2025.

Lars Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LI Invest ApS
Emilsgave 118
4130 Viby Sj.

CVR-nr.: 31 74 80 03
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgitte Iversen
Lars Iversen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre virksomheder samt ørige værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Bruttotab	-6.425	-6.084
Indtægt af kapitalinteresse	-119.148	-271.006
Andre finansielle indtægter	35.630	126.687
Øvrige finansielle omkostninger	-42.661	-75.149
Resultat før skat	-132.604	-225.552
Skat af årets resultat	-70.141	-13.117
Årets resultat	-202.745	-238.669
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-337.745	-360.669
Disponeret i alt	-202.745	-238.669

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	119.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	119.147
Anlægsaktiver i alt	0	119.147
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	610.014	772.820
Tilgodehavende selskabsskat	14.952	17.608
Tilgodehavender i alt	624.966	790.428
Andre værdipapirer og kapitalandele	669.069	714.435
Værdipapirer i alt	669.069	714.435
Likvide beholdninger	259.259	254.029
Omsætningsaktiver i alt	1.553.294	1.758.892
Aktiver i alt	1.553.294	1.878.039

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.285.393	1.623.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.545.393	1.870.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400	400
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.901	7.901
Gældsforpligtelser i alt	7.901	7.901
Passiver i alt	1.553.294	1.878.039

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.983.807	117.800	2.226.607
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-360.669	122.000	-238.669
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.623.138	122.000	1.870.138
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.745	135.000	-202.745
	125.000	1.285.393	135.000	1.545.393

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>669.069</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-42.769</u>